Муниципальное бюдrкетное общеобразовательное учре}кдение
<Первомайская школа)> Симферопольского района Республики Крым

ул. Дьяченкоо 2, с, Первомайское, СимферопоJIьский район, РК,297520
тел. (3 6 5 2) З25 -24 4, e-mail : g gho бl_simferopolsiy- r ау оп24 @crim eaedu. ru

огрн 1 159102003631, инн/кпп 9109008477/910901001, окпо 007991 15

09.|2,2022
прикАз

с. Первомайское
]ф 495-о

О провеOенuu проверка элекmронно2о Jtсурнша <ЭлЖурл

Во исполнение плана внутришкольного контроля Ha2022l2023 учебный гОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Брыле Т.Н. :

1.1. ПодгоТовитЬ план - задание по проверКе электроНного журнала(далее - ЭлЖур)
|5.t2.2022

1.2. Провести IIроверку классных }курналов в период c27,12.2022 пО 13.01 .202Зr.

1.3. Представить итоги проверки в видо справки
зо.т2.2022

1.4.подготовить проект приказа коб итогах проверки электронного журнала)
з0.|2.2022

2.Классным руководителям 1 _ 1 i классов и учителям-предметникам :

2.1.Заполнить ЭдЖур к проверке согласно Положению о введении в МБоУ кПервомайская

школа) я(урнала успеваемости обучающихся в электронном виде
до 26t.|2.2022

уIебно-3. Кон

с

)тителя директора по

Т.С. Янковская

лсrгrI

т.н.

495-о озЕакомлены:

М п/п Ф.И.О. работника .Щата П9дпись

1 Абджа.пилова С.Ф. 09.12.2022 /
2. Бондаренко В.А. 09j22022 l//Oи--

з, Брыла Т.Н. 09j22022 Й-
4. Буянов А.М. 09.t2.2022 а.*,/
5. Вопкова А.С. 09.|22022 ,йай4 l
6. Головачёва И.А. 09.12.2022 atra/-
1

,Щябина Е.Н. 09.t2.2022 Дr1/-
8. Заходская Т.Б. 09.|22022 (

-<а /
9. Калинкин П.А. 09.|2.2022 м%=----
10. Калинкина Н.И. 09.1,22022 (ьё
11. Капуш И.В. 09.t2,2022 /Q{
|2. Китаева о.В. 09,122022 /@
1з. Кпимчук О.В. 09.|2.2022

''//*
r

|4, Костяева М.В. 09,|22022 и
15. Куртмулпаева А.А. 09.t2.2022 //?r},
16. Леонов Е.Н. 09.|22022 /э)
t7. Никора Н.В. 09.12.2022 ilай
18. Нуфтуллаева Э.М. 09.t2,2022 а ,ц
19. очилов Р.И. 09.|2.2022 z,{c>fu
20. Пивовар А.В. 09.T220z2 Za,f-
2L Польнм о.П. 09.|2,2022 1,1bp.,-
22. Потоцкая Н.Б. 09.|2.2022 ,/'/
2з. Салимов С.С. 09.|22022 ar'-
24. Самохина Е.А. 09.122022 /" Dour
25. Сопямонова Л.М. 09.|2,2022 ,.[/h; /
26. Сусоева О.П. 09.12,2022 Иlvil,
27. Ткаченко,Щ.А. 09.|2,2022 шт
28, Фролова Е.А. 09.t22022 aL-
29, Чоджан З.Х. 09.|2,2022

-ё<
30. Шаба-тrа Г.А. 09,|22022 й